
 

 

Sandomierz, dnia 18.02.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak sprawy: ZP.272.1.2021 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Zmiana/uzupełnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej próg unijny o którym 

stanowi art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na wykonanie zadania pn.:  

„Utworzenie bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500  w ramach projektu  

RPSW.07.01.00-26-0016/17”. 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 

18.02.2021 r., treść Specyfikacji Warunków Zamówienia ulega zmianie/uzupełnieniu. 

Zmianom/uzupełnieniu ulegają zapisy zawarte w Projektowanych Postanowieniach 

Umowy - załącznik nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wyszczególnienie wszystkich zmian zawiera zaktualizowany załącznik nr 8 do SWZ, 

który zostanie opublikowany na stronie BIP Zamawiającego wraz z niniejszą informacją. 

Powyższa zmiana treści załącznika nie wpływa na konieczność zmiany treści ogłoszenia  

o zamówieniu. 

W podpisie Marcin Piwnik 

Starosta Sandomierski 


